球類運動技術學系 101學年度第 2學期第 4次系務會議紀錄

一、日期及時間：102年 5月 31日(星期五)上午 9時 30分

二、地點：科技大樓 2樓 207-2室

三、主席：杜主任美華              紀錄：李敏華

四、出列席人員：本系教師及教練（如簽到表）

五、主席報告：

六、提案討論

提案一

    案由：本系 102級優秀畢業學生推薦案，提請討論。

    說明：一、依據本校應界優秀畢業學生遴選辦法辦理。

          二、擬推薦競技獎-陳建安同學(2013年世界桌球錦標賽男雙金牌)；服務獎-李寧(擔

任球類系學會會長及球類四班代，認真負責、熱心助人)

    決議：通過。

七、臨時動議

八、散會